

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

ANSELMO JOSE MIRANDA

1 ANDAR

AV FRANCISCO BORGES FILHO 19

Reembolso a Declarar

Demonstrativo Anual para Fins de IR - ANSELMO JOSE MIRANDA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Destinatário RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF

VEREDA DO SOL Fone: (61) 3181-0010 Fax: 36150000 - RIO NOVO - MG Email: atendimento@casembrapa.org.br

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Reembolso Cobrado

Responsável pelos pagamentos

CPF: 208.921.286-15 Matrícula: 263369

Beneficiário

Nome: ANSELMO JOSEMIRANDA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023			
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total
ANSELMO JOSE MIRANDA	4.882.22	44.23	4.926.45

D ~ D A D 0000		
Declaração de Reembolso - Ano Base 2023		

Reembolso Pago